**V**idecimo. Quero sūia est lata in alio loco  
q̄ i locū vbi factū ē p̄missuzān  
v̄ sūia, puta fuit factū p̄missuzān i bac ciuitate lata est sūia in ci-  
vitate Ādēdiolām. Rēspōdeo q̄ sentētia nō valz. C̄asus ē in l. si  
cū dies. S. si arbit̄. ff. d̄ arbit̄. et ibilate Bar. Idē t̄ spe. in l. de arbit̄.  
S. si. v. d̄ loco āl. et ibilō t̄ Jo. an. in addi. d̄ arbit̄ro. Et loc⁹ n̄ ē ac-  
cipiēdus n̄mis stricie in bac mā. Et si fuerit factū p̄missuzān in  
bac camera nōne poterit ferri sūia in bac ciuitate in alia domo. q̄  
p̄ posuit iō d̄ loc⁹ gnālī accipiēd̄ t̄ spe. i. d. S. si. v. ilē q̄rit an stricie.

**Duodecimo.** Quero lata ē sentētia p̄ tres arbitros vius p̄dēnauit i. x. ali⁹ in xv. alius in. v. q̄ sentētia valet. Et certe valebit s̄mia arbitrator si qui cōdēnauit in. v. q̄ i. n. v. oēs p̄senserūt. sec⁹ si duo arbitri p̄demna uerūt in. x. ali⁹ in. v. q̄ iūc sentētia duox̄ in. x. valebit. q̄ sentētia illoꝝ duox̄ est p̄formis. Hec omnia p̄ban̄t in. c. i. d̄ arbitri. vi. Ha- citex. in. l. dié p̄fere. S̄itez q̄rit. ff. d̄ arbitri. Quinimmo b̄z Jo. an. in d. c. Si illi q̄ p̄nūc iauerūt in. x. t̄ in. xv. p̄testātur se si p̄sentire s̄mia tertij d. v. z absoluerūt ab illis. v. nihilomin⁹ valebit sentētia in. v. Ha- cū. n. h̄tū p̄testatōi tollit. p̄testatōe; l. cū in plures. S̄. locator hor- rei. ff. loca. C Lōtrariū tñ i; spe. in. ii. d. arbitro. q̄. f. v. s̄. p̄dē promissu; s̄. pl̄z sentētia Jo. an. C Aduertendū iñ est ad hoc ut v̄z sentētia dicti arbitrator si q̄ p̄dēnauit in. v. alijs duob⁹ enī in pl⁹ p̄demnātib⁹ vt in er̄plis. S̄. p̄posit̄ regrif̄ q̄ absoluerat ab alijs pes- titis et p̄dēner i dic̄. v. v̄bi gratia petita fuit. xx. iste tertii⁹ p̄dēnat in v. d; in alijs. xv. p̄uenītū absoluerere iuxta no. in. l. i. C si aduer. re iu. ita scribit Bal. in. l. i. j. C. d̄ re iudi. C S̄. p̄oeet trib⁹ arbitratoribus vii⁹ p̄dēnauit p̄uenītū alijs absoluit diffinitiue. tertii⁹ absoluit eū ab obseruatōe iudicij. cuius s̄mia valebit. Sic q̄ s̄mia illius q̄ absoluit ab obseruatōe iudicij. q̄ in hoc omnes p̄cordāt. nāq̄ talez sentētias nil agit nisi q̄ finē instantia. hoc idēz agit p̄dēnās diffinitiue ab- soluens diffinitiue vt. l. i. ff. de re. iudi. C Et est singulariter no. q̄ v̄bi in p̄missio est statutus certus terminus nūquā p̄t arbit̄ vel arbitrator absoluerere reū ab obscrutatione iudicij. nā si actor et reus nil egerint nec v̄llus v̄nquā fuit terminus statutus ad p̄badū. S̄. hoc casu d; reus absolui diffinitiue si per neutram partitū nil actū est quia intelligitur ille terminus positus in compromisso adie- ctus pro termino p̄terpriorio ad probādū et alia faciendū sim bar-